
Zarządzenie Nr 91/2007 
Burmistrza Miasta Kostrzyn nad Odrą 

z dnia 29 czerwca 2007 roku 
 
w sprawie zmian w Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą  
 

Na podstawie § 11 pkt.3 uchwały Nr IV/22/2007 Rady Miasta Kostrzyn  
nad Odrą z dnia 08 lutego 2007r. w sprawie Budżetu Miasta Kostrzyn nad Odrą na 2007 rok  
zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
W Budżecie Miasta Kostrzyn nad Odrą po stronie wydatków wprowadza się następujące zmiany:  
 
w DZIALE   600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                
Rozdz. 60016– Drogi publiczne gminne                 

 
Z m n i e j s z y ć   o kwotę 40.000,00 

   
         §  6050  - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                  40.000,00 
                       - instalacja sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu o 4 wlotach 
                              Ulic Drzewickiej, rzemieślniczej i Sosnowej                                               40.000,00 
          
Z w i ę k s z y ć  o kwotę    40.000,00 
 
          §  4270 –  Zakup usług remontowych                         40.000,00 
                          - remont nawierzchni dróg i chodników                                                           40.000,00 
          
 
w DZIALE 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Rozdz.   70005  –  Gospodarka gruntami i nieruchomościami                                                                                                                          
        
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 4.200,00  
               
         §    4210   –   Zakup materiałów i wyposażenie                                                                   2.000,00 
                              - Stary Kostrzyn                                                                                              2.000,00 
 
         §    4220   –   Zakup środków żywności                                                                              2.200,00 
                              - zakup posiłków regeneracyjnych dla zatrudnionych na  
                                Starym Kostrzynie                                                                                        2.200,00 
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę   4.200,00 
                 
          §    4300 - Zakup usług pozostałych                                         4.200,00 
          - Stary Kostrzyn (transport i utrzymanie zatrudnionych)                                 4.200,00 
 
 
 

 



w DZIALE 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA            
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 3.500,00  
 
Rozdz. 75023 –  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)                                             3.500,00 
            § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                3.500,00 
                            - zakup sprzętu do Urzędu Miasta (komputery, kserokopiarkę)                       3.500,00 
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę   3.500,00 
 
Rozdz. 75075 –  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                                                  3.500,00 
            § 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                                3.500,00 
                           - zakup komputera (upominek dla Sz.P. Nr 4 z okazji 
                            jubileuszu 25-lecia)                                                                                           3.500,00 
                             
W rozdziale  75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego      
 
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 2.800,00             
       

§    4300 - Zakup usług pozostałych                             1.500,00 
                 - spotkania i organizacja imprez promocyjnych – Promocja  
                 (Dni Twierdzy, Dni Kostrzyna i inne)                                                             1.500,00 
§    4428 - Podróże służbowe zagraniczne                             650,00 
                 - Border Crossing – transgraniczna współpraca regionów graniczących  
                 ze sobą państw                                                                                                    650,00 
§    4429 - Podróże służbowe zagraniczne                             650,00 
                 - Border Crossing – transgraniczna współpraca regionów graniczących  
                 ze sobą państw                                                                                                    650,00 

 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę   2.800,00 
            §    4218 - Zakup materiałów i wyposażenia                  150,00 

                 - Border Crossing – transgraniczna współpraca regionów graniczących  
                 ze sobą państw                                                                                                    150,00 
 
§    4219 - Zakup materiałów i wyposażenia                  150,00 
                 - Border Crossing – transgraniczna współpraca regionów graniczących  
                 ze sobą państw                                                                                                    150,00 
 

            §    4418 - Podróże służbowe krajowe                  500,00 
                 - Border Crossing – transgraniczna współpraca regionów graniczących  
                 ze sobą państw                                                                                                    500,00 

             
             §    4419 - Podróże służbowe krajowe                  500,00 

                 - Border Crossing – transgraniczna współpraca regionów graniczących  
                 ze sobą państw                                                                                                    500,00 

    
            §    4430 - Różne opłaty i składki                           1.500,00    
             
 
  

 



w DZIALE 801 – OŚWIATA I  WYCHOWANIE  
Rozdz.   80110  –  Gimnazja                                                                                                     
Gimnazjum Nr1 
 Z m n i e j s z y ć  o kwotę 10.677,00 :         
  
               §    4260 - Zakup energii                                                                       1.677,00       
               §    4300 - Zakup usług pozostałych                                                                              5.000,00 
               §    4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  
                                telefonii stacjonarnej                                                                                     4.000,00 
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę 10.677,00 :          
  
               §    4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe                                      1.000,00 
               §    4210  - Zakup materiałów i wyposażenia                                                                4.742,00
    §    4240  - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                                    500,00 
               §    4280 - Zakup usług zdrowotnych                                                                            2.435,00 
               §    4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji               2.000,00 
 
Gimnazjum Nr2 
 Z m n i e j s z y ć  o kwotę 1.633,00 :         
  
               §    4307 - Zakup usług pozostałych                                                                                     4,00 
               §    4427 - Podróże służbowe zagraniczne                                                                     1.629,00 
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę 1.633,00 :          
  
               §    4217  - Zakup materiałów i wyposażenia                                                                1.633,00
     
Rozdz.   80195  –  Pozostała działalność                                                                                                    
Z m n i e j s z y ć  o kwotę 160,00 :         
  
               §    4210 - Zakup materiałów i wyposażenia                                       160,00       
 
Z w i ę k s z y ć  o kwotę 160,00 : 
            
               §    4750 - Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji                  160,00 
 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

Burmistrz Miasta Kostrzyna nad Odrą 
 
        A n d r z e j   K u n t 

 


